
K¿zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAda -,4le
UniversidadNacionalde Salta

FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 01 de Diciembre de 2004
Expediente Nº 8466/04

RES. C.D. N° 346/04

VISTO:

Estas actuaciones relativas a la prórroga de cargos imputados a economías de esta Unidad Académica,
solicitada por el Departamento de Matemática;

CONSIDERANDO:

Que las economías que habrán de utilizarse a tales fines son aquellas generadas por cargos
recientemente creados y otros por licencia de sus respectivos titulares por cargos de conducción, economías
sobre los cuales no existen dudas en tanto, los primeros no se encuentran cubiertos y los segundos se
encuentran en pleno ejercicio de sus funciones;

Que la Comisión de Hacienda del Consejo Directivo aconseja tales prórrogas sólo por el período
comprendido entre el 01/01/05 y el 28/02/05, dictamen que este Consejo Directivo hace propio en su reunión
del pasado 24/11/04;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAOtorgar, a pedido del Dpto. de Matemática, y a partir del 01/01/05, reducción de la
dedicación horaria del Prof. Jorge Eduardo Garzón en el cargo de J.T.P. - Semiexclusiva a Simple en la

asignatura Álgebra.

ARTICULO 2°: Prorrogar, a pedido expreso del Departamento de Matemática y por el período comprendido
entre el 01/01/05 y el 28/02/05, conforme lo aconsejara la Comisión de Hacienda de este Cuerpo, la
designación de las personas, en los cargos, dedicaciones y asignaturas que en cada caso se indica:

Docente Cargo y Ded. Asignatura

Prof. Julio César Pojasi J.T.P. -Ded. Semiexcl. Estructuras Algebraicas I

Prof. Blanca Formeliano J.T.P.-Ded. Semiexcl. Didáctica de la Matemática
Lic. Enrique Lazarte J.T.P. -Ded. Simple Estructuras Algebraicas

Prof. Jorge E. Garzón J.T.P. -Ded. Simple Algebra

Prof. Graciela Méndez J.T.P. -Ded. Simple Práctica Docente

Prof. Rosana M. Colodro J.T.P. -Ded. Simple Introd. a la Matemática

Tng. Teresita Passamai J.T.P. -Ded. Simple lntrod. a la Matemática

Prof. Silvana Mercedes Auxiliar Doc. de 1 º Cat. 
Fundamentos de la Matemática

Puca Ded. Semiexcl.

ARTICULO 3°: Imputar las presentes prorrogas de designaciones a las economías que se producen según lo
enunciado en los considerandos de la presente.

ARTICULO 4°: Hágase saber a los interesados, al Departamento de Matemática y siga a la Dirección General
de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

.± zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXC3S -±2llng, ECNC •
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


